
Zarządzenie Nr 0050.17.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 23 maja 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.218.070,79 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 8.623.094,79

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.594.976,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.999.175,33 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.630.725,79

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.368.449,54

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgrinż. Ątęcńsław Drobek



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.17.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 23 maja 2014r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

11 730,00

6010,00

6010,00

10212170,79

Zmiana

5 900,00

5 900,00

5 900,00

5 900,00

Po zmianie

17630,00

11 910,00

11 910,00

10218070,79

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.17.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 23 maja 2014r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

751

756

900

r

Rozdział

75113

75616

90002

92109

Paragraf

3030

4010

4170

4210

4300

4410

4210

4410

4300

4430

4210

4260

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Razem:

Przed zmianą

11 730,00

6010,00

0,00

0,00

1 862,00

2 550,00

1 348,00

250,00

18000,00

18000,00

400,00

200,00

775501,75

524 301 ,75

248 693,00

807,00

1 491 035,57

1 404 035,57

4 300,00

5 000,00

10993275,33

Zmiana

5 900,00

5 900,00

5 900,00

1 720,00

-912,00

490,00

- 1 348,00

50,00

0,00

0,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

- 200,00

200,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

5 900,00

Po zmianie

17630,00

11 910,00

5 900,00

1 720,00

950,00

3 040,00

0,00

300,00

18000,00

18000,00

500,00

100,00

775501,75

524301,75

248 493,00

1 007,00

1 491 035,57

1 404 035,57

3 300,00

6 000,00

10999175,33

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.17.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 23 maja 2014r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

11 730,00

6010,00

6010,00

1 432 824,79

Zmiana

5 900,00

5 900,00

5 900,00

5 900,00

Po zmianie

17 630,00

11 910,00

11 910,00

1 438 724,79



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.17.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 23 maja 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

3030

4010

4170

4210

4300

4410

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Razem:

Przed zmianą

11 730,00

6010,00

0,00

0,00

1 862,00

2 550,00

1 348,00

250,00

1 432 824,79

Zmiana

5 900,00

5 900,00

5 900,00

1 720,00

-912,00

490,00

- 1 348,00

50.00

5 900,00

Po zmianie

17 630,00

11 910,00

5 900,00

1 720,00

950,00

3 040,00

0,00

300,00

1 438 724,79


